Rom. 8. f. dicitur. Qui proprio filio suo non peper-

CDaret. Thomas. non vē venderet **G**
filia sed daree gratis et liberaliter: nā nul-
lis meritis nostris exigentibus est incar-
natus et crucifixus. **O** Ut ois qui cre-
dit in eum. Tho. fide per dilectionem

operāte: et vlog in
fine perseverante.

CMō vereat:
sed habeat vita
eternam. Tho.

mō in spe: sed tunc
in re. **C**Mō emi-
misit deus. **L**pa-
ter. **C**Filium
suum in mūdum.
Lyra. **L**in dīo ad
uentu suo: tunc em
nō venit iudicare
sed magis iudicari
pro mundi salutē:
ideo sequitur.

b
CSed vt sal-
uetur mundus
per ipsum. vnde
dicitur. Non veni **J**oh.
vt iudicez mundū. **b**

sed vt saluiscē mū-
dū. **i** **C**Qui cre-
dit in euz. **L**yra.

tendendo in eum
per charitatem.

k **C**Mō iudica-
tur. id est non ha-
bet causam vñ con-
demnet. **i** **C**Qui

autem non cre-
dit iā iudicatus

est. **L**yra. id est ha-
bet in se cām mani

fēstā sue condēnat-
onis. **m** **C**Quia

nō credit iā noīe

vniq. filij tc. q

venit p salutē mū-
di. **N**ā ad salutem

peruenit p nomen

vniq. filij dei.

Hoc est autē iudicium: qd la lux

n **C**Hoc est autē tc. i. cauſa dānatiōis

o **C**Quia lux. **L**yra. i. christus qd est lux

Feria. II. Pentecostes Euāge llū. Joannis. III. b. circa mediū.

Fil
lo tem-
pore. **B**ixit
Jesus disci-
pulis suis.

Cintant
Sic dēus di-
genus humānū
lexit mīdū:

vt filiū sūz

s naturaliter. **s** liberāliter et grātoe
vnigenitū dāret: **vt omnis qui** **s**

s fide decōrata bonis opib⁹
credit in eum nō pereat: **sed ha** **e**

beat vitā eterna. Non enim mi **f**

s pater **s** in humānā naturā hnc paliter
sit deus sūmū suum in mundū **s**

s dāmnet genus humānū nū cōsecutū p̄o-
pter ingrātitudinē peccator. **s** vñ dīq̄ ie

vt iudicet mūdum: sed vt saluēt b **s**

s sus: eo qd latuer populi sun- **s** fide formata
mūdus per ipsum. **Qui credit in** **t**

s dāmnatur

eum nō iudicatur. Qui autē nō **f**

f s in chīstū. **s** ppter infidelitatē et p̄cīm:
qnon remittunt nū p fidem.

credit iam iudicatus est: quia nō **m**

m a. non hz fide chīstana: sine qmīla saluēt. **l**

l nō credit iā noīe
vniq. filij tc. q

quod in secōd adūēm daf executom.

Hoc est autē iudicium: qd la lux

n **C**Hoc est autē tc. i. cauſa dānatiōis

o **C**Quia lux. **L**yra. i. christus qd est lux